
UCHWAŁA NR XXIX/524/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

uchylająca uchwałę  Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXVII/474/16           

z dnia 26 września 2016 r. w sprawie połączenia Klinicznego Szpitala 

Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie z Podkarpackim 

Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie. 

Na podstawie art. 66 ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust 3, ust. 4 pkt 1 i ust. 7, art. 67 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1638 tj.) oraz art. 18 pkt 19 lit. f z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 tj.)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXVII/474/16 z dnia 

26 września 2016 r. w sprawie połączenia Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 

im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie z Podkarpackim Centrum Chorób Płuc                             

w Rzeszowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


